

- اینکه حالا یک گروهی بیایند در دمشق یا جاهای دیگر، شادی کنند، برقصند، به خانه‌های مردم تعرض کنند، رژیم صهیونی هم بیاید بمباران کند، تانک بیاورد، توپ بیاورد، موضوع این جور نمی‌ماند؛ قطعاً جوانان غیور سوری به پا خواهند خاست، ایستادگی خواهند کرد، فداکاری خواهند کرد، تلفات هم خواهند داد اما بر این وضع فائق خواهند آمد.

- حادثه سوریه برای ما -- برای یکایک ما، برای مسئولین ما -- هم درس دارد، هم عبرت دارد؛ باید درس بگیریم. یکی از درس‌های این مسأله «غفلت» است؛ غفلت از دشمن. بله.

- ما به اینها کمک هم کرده بودیم؛ دستگاه اطلاعاتی ما، از چند ماه قبل، گزارش‌های هشداردهنده‌ای را به مسئولین سوریه منتقل کرده بود. البته من نمی‌دانم آیا این [گزارش‌ها] دست آن مقامات بالا رسیده بود یا نه.

ولی مسئولین اطلاعاتی ما به اینها گفته بودند. از کی؟ از شهریور، مهر، آبان، پشت سر هم گزارش داده بودند. غفلت نباید کرد، از دشمن نباید غافل شد

یک عده‌ای البته همت‌شان این است که توی دل مردم را خالی کنند؛ این نباید اتفاق بیفتد.

در داخل اگر کسی در تحلیلی، در بیانی جوری حرف بزند که معنایش خالی کردن توی دل مردم باشد، این جرم است و باید دنبال بشود.

در دیدار هزاران نفر از اقشار مختلف مردم درباره تحولات منطقه / ۱۴۰۳/۰۹/۲۱



اینها نمی‌توانند بمانند. سوریه متعلق به مردم سوریه است. کسانی که به خاک مردم سوریه تعرض کردند، یک روزی در مقابل قدرت جوان‌های غیور سوری مجبور خواهند شد بروند عقب؛ بدون تردید، این اتفاق خواهد افتاد.

پنجمین سالگرد شهادت سپهبد حاج قاسم سلیمانی / ۱۴۰۳/۱۰/۱۲

نظام تصمیم‌گیری اجرایی کشور باید به بخش خصوصی کمک کند؛ این الزام است؛ باید کمک کند. مهم‌ترین کمک هم این است که موانع را از سرراهشان بردارد؛ موانع را بردارد.

در دیدار تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی بخش خصوصی / ۱۴۰۳/۱۱/۰۳



مذاکره با آمریکا هیچ مشکلی از جمله دشواری‌های اقتصادی و معیشتی را حل نمی‌کند. آنچه مشکلات را برطرف می‌کند عامل داخلی یعنی «همت مسئولان متعهد و همراهی ملت متحد» است؛ بنابراین، مذاکره با چنین دولتی غیرعقلانه، غیرهوشمندانه و غیرشرافتمندانه است و با آن نباید مذاکره کرد.

در دیدار فرماندهان نیرو و پدافند هوایی ارتش / ۱۴۰۳/۱۲/۱۹



مجاهد کبیر و زعیم پیشتاز مقاومت در منطقه، حضرت سیدحسن نصرالله (اعلی‌الله مقامه) اکنون در اوج عزت است. بدن پاک او در سرزمین جهاد فی سبیل‌الله به خاک سپرده می‌شود، ولی روح و راه او هر روز سرفرازتر از پیش جلوه خواهد کرد ان‌شاءالله و راه را به رهروان نشان خواهد داد. دشمن بدانند که مقاومت در برابر غصب و ظلم و استکبار، تمام‌شدنی نیست و تا رسیدن به سرمنزل مقصود ادامه خواهد یافت باذن‌الله.

نام نیک و چهره نورانی جناب سیدهاشم صفی‌الدین (رضوان‌الله علیه) نیز ستاره درخشان تاریخ این منطقه است. او یاور نزدیک و جزء جدانشدنی رهبری مقاومت در لبنان بود. سلام خدا و بندگان صالحش بر این دو مجاهد سرفراز و بر دیگر مبارزان شجاع و فداکار که در برهه اخیر به شهادت رسیدند و بر همه شهدای اسلام. و سلام ویژه من به شما فرزندان عزیزم، جوانان سلحشور لبنان.

در مراسم تشییع و تدفین شهیدان سیدحسن نصرالله و سیدهاشم صفی‌الدین / ۱۴۰۳/۱۲/۰۳

طرح نهضت ملی درختکاری که سال گذشته آغاز شد و همچنان ادامه دارد، نشان می‌دهد کاشت یک میلیارد درخت در چهار سال عملی است و دستگاه‌های دولتی باید به مردم در این زمینه کمک کنند.

قطع درختان بجز در موارد فنی و ضروری یک ضرر و خطر است و باید جلوی تخریب جنگل‌ها و تبدیل اراضی کشاورزی گرفته شود. این اقدامات باید ادامه پیدا کند.

پس از کاشت سه اصله نهال در روز درختکاری / ۱۴۰۳/۱۲/۱۵



بعضی دولت‌ها و شخصیت‌های قلدر خارجی اصرار به مذاکره می‌کنند در حالی که هدف آنها از مذاکره حل مسائل نیست بلکه از مذاکره به دنبال تحکم و تحمیل مسائل مورد نظرشان هستند که اگر طرف مقابل قبول کرد چه بهتر، اما اگر قبول نکرد، جنگال راه بیندازند و او را به ترک مذاکره متهم کنند.

مسأله آنها فقط مسأله هسته‌ای نیست، بلکه مذاکره برای آنها راه و مسیری برای طرح توقعات جدید از جمله در زمینه امکانات دفاعی و توانایی‌های بین‌المللی و بیان انتظاراتی از این قبیل است که فلان کار را نکنید، با فلان کس دیدار نکنید، برد موشک را از فلان قدر بیشتر نکنید که قطعاً این موارد از طرف ایران پذیرفته و برآورده نمی‌شود. هدف طرف مقابل از تکرار مذاکره ایجاد فشار در افکار عمومی است. می‌خواهند در افکار عمومی تردید ایجاد کنند که چرا با وجود اعلام آمادگی آنها برای مذاکره، ما حاضر به مذاکره نیستیم، در حالی که هدف آنها مذاکره نیست بلکه تحکم و تحمیل است.

در دیدار سران قوا و جمع زیادی از کارگزاران و مدیران کشور / ۱۴۰۳/۱۲/۱۸